МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З

“ 31 “ августа 2022г № 112/1

« О назначении наставников педагогическим работникам
в 2022-2023 учебном году»

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального роста
начинающих педагогов, привития интереса к педагогической деятельности и закреплении их в
образовательном учреждении, на основании Положения о наставничестве,

ПРИКАЗЫВАЮ:

]. Назначить учителя начальных классов Гендиеву Хеди Имерановну наставником учителя
начальных классов Мициевой Линды Руслановны как педагога, не имеющих опыта
работы на уровне начального общего образования в образовательной организации на
период с 01 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года.

2. Назначить учителя русского языка и литературы Якуеву Элиму Авалиевну
наставником Нагамирзаевой Замиры Забековны , как учителя-предметника английского
языка на период с 01 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года.

3. Метиевой А.Д. организовать взаимопосещение учителей начального общего образования
с представлением самоанализа уроков.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. Директора

С приказом ознакомлены:

Нагамиразаева 3.3.